[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

седьмая  очередная сессия

г. Искитим

от  07.06.2016

                                         №62

ПРОЕКТПРО

	О Регламенте Совета депутатов

Искитимского района

Совет депутатов района РЕШИЛ:
1.Утвердить Регламент Совета депутатов Искитимского района (приложение).
2.Регламент Совета депутатов, принятый решением сессии Совета депутатов Искитимского района Новосибирской области от 27.04.2010 года  № 20, с изменениями, внесенными решением Совета депутатов  Искитимского района Новосибирской области  от 18.08.2015 №414, признать утратившим силу после вступления в силу настоящего Регламента.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по соблюдению законности  и правопорядка, работе с общественными организациями и развитию общественного самоуправления (Гриненко А.А.).

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

      А.Н. Рукас